TI347F/28/zh/05.10
技术资料
Liquiphant M FTL51C
音叉限位开关
用于各种液体测量的限位开关，带抗强腐蚀性涂层
应用
Liquiphant M 是一款音叉限位开关，适用于所有类
型的液体：

• 吸合电流低于 3.8 mA 时，继电器无法去磁。
此时，必须并联一个电阻。
RC 模块的订货号：MVT2Y1278
• 选择继电器时，请注意继电器的吸合功率和额
定功率 ( 参考 “ 连接负载 ”)
L00-FTL5xxxx-04-05-xx-zh-007
L1
U~ max. 253 V AC
50/60 Hz
N N PE
( )
1 A
min.
19 V
1 2
FEL51
*
R
*
R
安全模式 物位 输出信号 LED 指示灯
绿  红
IL
< 3.8 mA
L00-FTL2xxxx-07-05-
xx-xx-000
= 负载电流
( 导通状态 )
= 驻存电流
( 截止状态 )
= 灯亮起
= 灯熄灭
L00-FTL5xxxx-04-05-xx-xx-001
Max.
Min.
1 2
1 2
1 2
1 2
IL
IL
< 3.8 mA
< 3.8 mA
Liquiphant M  FTL51C
Endress+Hauser 7
电子插件 FEL52 ( 直流供电 (DC)、 PNP)
电源 供电电压：10…55 V DC
脉动电压：max. 1.7 V， 0…400 Hz
电流消耗：max. 15 mA
功率消耗：max. 0.83 W
极性反接保护
FEL52 的过电压保护：III 级过电压保护
电气连接 三线制直流 (DC) 连接
输出信号
报警信号 电源故障或传感器故障时的输出信号：< 100 μA
连接负载 • 通过晶体管和 PNP 隔离连接开关负载， max. 55 V DC
• 负载电流：max. 350 mA ( 脉冲过载和短路保护 )
• 驻存电流：< 100 μA ( 晶体管截止 )
• 负载容抗：max. 0.5 μF (55 V 时 ) ； max. 1.0 μF (24V 时 )
• 驻存电压：< 3 V ( 晶体管导通 )
建议连接可编程逻辑控制器 (PLC) 使用，
DI 模块符合 EN 61131-2 标准。
电子插件开关输出 (PNP) 为正信号；达到限位值
时，输出截止。
L00-FTL5xxxx-04-05-xx-zh-001
1 2 3
(+)
FEL52
L+ L–
–
0.5 A
U– 10…55 V DC...
PLC